商学院合格课程申请表

1．课程基本情况
	课 程 名 称
	课程性质
	是否经过两轮教学实践
	两轮教学实践的时间
	两轮教学实践的班级

	
	
	
	
	


2．课程负责人情况
	课程负责人姓      名
	职称或学位
	近期是否担任该课程的教学
	担任该课程教学的时间
	担任该课程教学的班级

	
	
	
	
	


3．师资队伍情况
	担任本课程教学人数
	担任本课程教学师资
	师资队伍结构是否合理 
	能否满足教学需要

	
	姓  名
	年  龄
	职称或学位
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


4．教材使用情况
	使用时间
	教材名称
	主编姓名
	出版社名称
	规       格
	能否满足教学需要

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


5．教学基本文件
	讲稿是否完备
	教学大纲是否完善
	有无试题库或考试大纲
	讲稿是否与本课程教学目标相符合
	教学大纲是否与本课程教学目标相符合
	试题库或考试大纲是否与本课程教学目标相符合

	
	
	
	
	
	


6．实践教学

	组织学生开展社会实践的时间
	组织学生开展社会实践的次数
	组织学生开展社会实践的内容
	是否完成课程中的实践学时
	实践教学环境和实践设备能否满足学生实验需要

	
	
	
	
	


7．教学方法与教学手段

	本课程采用的教学方法
	本课程采用的教学手段
	能否结合本课程的教学实际情况
	 教 学 效  果

	
	
	
	


8．学生评教

	学生评教时间
	学生评教结果
	其  他

	
	
	

	
	
	


商学院合格课程评估结果表

	序号
	课程名称
	教研室自评意见
	分院复评意见

	
	
	不合格
	暂缓通过
	合 格
	不合格
	暂缓通过
	合  格

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


评审小组成员签名：
年    月     日
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